
Segue decreto n. _

IL PRESIDENTE IN QUALITA' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

O ggetto: modi fica, a seguito della variazione del direttore sanitario, del DCA n. UOO 155 del
09/05/2013, recante: "Voltura dell'a utorizzazione all'esercizio per cessione di ramo d 'azienda dalla
Società "Centro Clinico Colle Cesarano S.r.l. " alla Società Geress S r.l. (P.JVA 07664-11100), in
persona del legale l'app.te p.t. Genova Manfredino, con sede legale in Via Portuense Il. 7-16- 00148
Roma. Rilascio dell'accreditamento istituzionale alla società Geress S r.i., in persona del legale
rapp. te Genova Manfredino, per il presidio sanitario denominato "Colle Cesarano Psichiatria, con
sede operativa in Via Maremmana Inf eriore km 3.200 - 00010 Villa Adriana Tivoli Roma ".

IL PRESIDENTE IN QUALITA' DI COMMISSARIO A D ACTA

VISTO lo Statuto della Regione Lazio;

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n.6 e successive modifi cazioni cd integrazioni;

VISTO il Regolamento Regionale n. l del 6 settembre 2002, concernente l'organizzazione deg li
uffici e dei servizi della Giunta Regionale e ss. mm. e ii.;

VISTA la Deliberazione del Consiglio dei Mini stri del 21 marzo 20 13, co n la quale il Presid ente
della Regione Lazio è stato nominato Commissario ad Acta per la realizzazione degli obiettivi di
risanamento finanziario previst i nel piano di rientro dai disavanzi regionali nel se ttore sanitario;

DATO Ano, altresì, che con de libera de l Consiglio dei Ministri del IO dicembre 20 14, l'Arch.
Giovanni Bissoni è stato nominato Sub commissario per l' attuazione del Piano di Rientro dai
disavanzi del SSR della Regione Lazio, con il compito di affiancare il Commissario ad Acta nella
predisposizione dei provved imenti da assumere in esecuzione dell'incarico commissariale, ai sensi
della deliberazione del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013;

VISTA la Determinazione Regionale n. B03071 del 17.07 .2013 ave nte ad oggetto:
"Riorga nizzazione de lle strutture organizzative di base denominate aree e uffici de lla Direzione
regionale salute e Integrazione Sociosanitaria", con la qual e è istituita l'Area denomin ata
"Auto rizzazione e Acc reditamento - Com pletamento adempimenti legge 12/20 II " ;

VISTO il DCA n. UOOl55 del 09/05/2013, recant e: "Voltura dell 'autorizzazione all'esercizio per
cessione di ramo d 'azienda dalla Società "Centro Clinico Colle Cesarano S r.I." alla Società
Geress Sr.l. (P.lVA 0766441100), in persona del legale rapp.te p.t. Genova Manfredino, con sede
legale in Via Portuense n. 746- 00148 Roma. Rilasciodell 'accreditamento istituzionale alla società
Geress S r.l., in persona del legale l'app.te Genova Manfredino, per il presidio sanitario denominato
"Colle Cesarano Psichiatria, con sede operativa in Via Maremmana Inferiore km 3.200 - 00010
Villa Adriana Tivoli Roma ";

VISTA la nota del rappresentante legale p.t. della Societ à " Geress S.r. l." , Dott. Ma nfredino Genova,
acq uisita al protocoll o regionale con il n. 6 10464 del 0411 112014, nella quale lo scrivente comunica
la variazione de l di rettore sani tario de l presidio sanitario de nominato "Colle Cesarano Psichiatri a"
ges tito dalla "Geress S.r.l." , con decorrenza 2011 0/20 14, dalla persona del Dott. Roberto Robcrti a
quella della Dott.ssa Giovanna Ra imondo, allegan do la doc ume ntazione di Legge e fermo restando
ogni altro elemento;

Pagina 2 /3



Segue decreto n. _

IL PRESID ENTE IN QUALITA ' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

CONSIDERATO che, in conformità all'art. 14 del r.r. 26 gennaio 2007 n. 2, occorre prendere
formalmente atto della variazione del direttore sanitario del presidio sanitario;

RITENUTO, di conseguenza , di modificare, all ' interno del testo del DCA n. UOO 155 del
09/05/2013, l'indicazione de l direttore sanitar io del presid io denominato "Colle Cesarano
Psich iatria", gestito dalla soc ietà "Geress S.r. l.", dalla persona del Dott. Roberto Roberti a quella
della Dott .ssa Giovanna Raimondo, nata a Roma il 12/09/1965, laureata in Medicina e Chirurgia,
specializzata in Psichiatria, iscritta all'Albo dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia
di Roma al n. 42490;

DECRETA

Per le motivazioni richiamate in premessa che si intendono integralmente riportate di:

• modificare, all' interno del testo del DCA n. UOOl 55 del 09/05/2013, l'indicazione del
direttore sanitario del presid io sanitario denominato "Colle Cesarano Psichiatria", gestito dalla
società "Geress S.r.l." , dalla per sona del Dott . Roberto Roberti a quella della Dott .ssa Giovanna
Raimondo, nata a Roma il 12/09/1965, laureata in Medicina e Chirurgia, specializzata in Psichiatria,
iscritta all'Albo dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Roma al n. 42490;
• conferma re, per il resto, il DCA n. UOOl55 del 09/05/2013 , recante: " Voltura
dell 'autorizzazione ali 'esercizio per cessione di ramo d 'azienda dalla Società "Centro Clinico Colle
Cesarano S.r.l. " alla Società Geress S.r.l. (P.IVA 0766441100), in persona de/legale rapp.te p.t.
Genova Manfr edino, con sede legale in Via Portuense n. 746 00148 Roma.
Rilasciodell 'accreditamento istituzionale alla società Geress S.r.l., in persona del legale rapp.te
Genova Manfr edino, per il presidio sanitario denominato "Colle Cesarano Psichiatria. con sede
operativa in Via Maremmana Inf eriore km 3.200 - 00010 Villa Adriana Tivoli Roma ";
• notificare il presente Decreto al legale rappre sentante della società "Geress S.r.l." , con sede
legale in Roma, alla Via Portuense n. 746, a mezzo PEC all 'indirizzo : geress@pec.it , nonché alla
ASL RM/G, a mezzo PEC all' indiri zzo: protocollo@pec.aslromag.it ;
• stabi lire che il presente provvedimento sarà disponibile sul sito www.regione.lazio.it nella
sez ione "Argomenti - Sanità" .

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisd izionale innanzi al Tribun ale
Amministrativo Regionale del Lazio nel termin e di giorni 60 (sessanta) ovvero ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi) decorrenti dalla data di notifica.

Pagina 3 / 3




